2
Phiếu trình: về việc tổ chức hoạt động nghỉ mát 2025

	             ĐẢNG BỘ TRƯỜNG ĐẠI HỌC
           Y KHOA PHẠM NGỌC THẠCH
          PHÒNG ………………..

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.Hồ Chí Minh, ngày .. tháng . …năm 2025

PHIẾU TRÌNH
Về việc tổ chức hoạt động nghỉ mát năm 2025

Kính gửi:
                   - Ban Giám hiệu;
       - Ban chấp hành Công đoàn
	1. Tóm tắt nội dung cần trình:
       Căn cứ Qui chế chi tiêu nội 2025.
       Căn cứ Kế hoạch tổ chức hoạt động nghỉ mát.
2. Tổng hợp ý kiến góp ý của các đơn vị liên quan (nếu có):
     Phòng …………..tổ chức nghỉ mát năm 2025 cho một số nhân sự của phòng (Kế hoạch đính kèm)
      Thời gian: dự kiến ………….
      Địa điểm: dự kiến ………….
      Thành phần: Công đoàn viên phòng ………….
      Số lượng: dự kiến ……… người
      Kinh phí:
	STT
	Nội dung
	Số người
	Số tiền /người
	Thành tiền

	1
	Kinh phí hỗ trợ nghỉ mát theo qui chế chi tiêu nội bộ

	……
	2.000.000
	…………

TỔNG CỘNG

	…………….

	Bằng chữ: …………..

3. Ý kiến đề xuất của người trình:
        Kính trình Ban Giám hiệu, Ban Chấp hành công đoàn và Phòng Tài chính Kế toán xem xét kế hoạch và kinh phí tổ chức nghỉ mát năm 2025 của phòng ……………….
Kính trình lãnh đạo xem xét chấp thuận./.

	Đính kèm:
          Kế hoạch nghỉ mát năm 2025

	Ngày       tháng        năm 2025
CHỦ TỊCH CĐBP
…………

[bookmark: _GoBack]
……
	Ngày       tháng        năm 2025
                   Trưởng đơn vị

………

	Ngày       tháng       năm 2025
PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ

……..
	Ngày       tháng       năm 2025
PHÒNG TÀI CHÍNH KẾ TOÁN

……

	Ngày       tháng       năm 2025
     BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN

Ths. Nguyễn Kim Vũ
	Ngày       tháng       năm 2025
 KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG                     PHỤ TRÁCH QLĐH

PGS. TS. DS.Nguyễn Đăng Thoại